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Hålländer. Jag skulle vilja ha mer demokrati och diplomati än stanken av härskat smör serveras  på en

polemisk meritlista av länder med hål i framtiden!

Pinsamt Nato som försvarsmakt i Borrade länder.

Grupperna har varit tveksamma till att skämma ut Nato som en försvarsmakt, ofta förskjutit diplomatin från

agendan i partidebatter, vilket lett till kontroverser och konflikter som de i broschyren "När tuppen nyser"

tar bort personer med pass för skydd mot konspirationer, både sittande och osynliga.

 

Självklart vill ryssarna kontrollera varje handling som berör svensk mark på direktoratets och ambulansernas

spår av ryska medborgare, för en ryss vill inte dö på de svenska gatorna som en svensk hund och dö med

värdighet för en sak.

 

eller fru Batra?

 

För ett decennium sedan var det bara ryssar som köpte märkeskläder från den privata butiken på Östermalm,

hyran betalades med en dags kvitton, men för det hade man en grundkurs i Stockholmska.

 

Gruppen kallar sig Victory Plan of the Congress of People's Deputies (CPD) och leds av den rysk-ukrainske

politikern Ilya Ponomarev, som var medlem av den ryska statsduman från 2007 till 2016.

 

Denna veksan var alltså medlem i den så -kallat "skuggparlament" har träffats i Warszawa för att diskutera

en sjupunktsplan för att störta Vladimir Putin, rapporterar Daily Mail, med hänvisning till en bredare rapport

i The Times "Kremlin har redan släppt lös ett massivt blodbad som har dödat hundratals människor.

 

Den revolutionära organisationen presenterar sig stolt som ett legitimt alternativ i den ryska oppositionen

och har några öppet förtryckande metoder.

 

Gruppen är kopplad till den ryska legionen för frihet, en militärgrupp bestående av fyra bataljoner soldater

som kämpar för Ukraina, samt den nationella republikanska armén, NRA och en partisangrupp som verkar i

Ryssland.

 

Inte ens att vända sig till Nato för en plan, som inkluderar att döda flera statliga tjänster nära Putin.

 

Enligt CPD är förändring i Ryssland endast möjlig med våld.

 

I juli konvergerar han med Nato i samband med försvarsalliansens toppmöte i Washington DC, då han ska

dela ut sitt pris.

 

Den ryska gruppen påpekar vidare i sitt utkast till Nato-toppmötet:
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